



## Årsberetning 2015 / 2016

### 2 generalforsamlinger i 2015:

Foreningen kom lidt skidt fra start i 2015, idet det ikke lykkedes at få valgt en ny formand på den ordinære generalforsamling den 25. marts 2015.

Den hidtidige formand Lennard Nielsen valgte at forlade bestyrelsesarbejdet. Der måtte derfor en ekstraordinær generalforsamling til den 6. maj 2015, før en ny bestyrelse kunne gå i gang med arbejdet.

Det var her, at jeg blev valgt til formand, og dette er altså min første årsberetning.

### Asfaltarbejde:

I uge 26 i juni fik vi foretaget det varslede asfaltarbejde på strækningen fra nr. 17 til nr. 21, samt foran glascontaineren. Arbejdet blev udført præcis som det var aftalt forud, og til den fastsatte pris. Nærmere info herom under regnskabsaflæggelsen.

Bestyrelsen valgte at omdele et informationsbrev den 16. Juni, om det forestående asfaltarbejde, som i sagen natur kunne give lidt udfordringer, især for beboerne i nr. 19 – 37.

Som det fremgår af budgettet, vil bestyrelsen i foråret 2016 få en entreprenør til at foretage revneforsegling i området. Mere om dette under budgettet.

Og, nu hvor vi taler veje, så husk at der er almindelig højre vigepligt i hele udstykningen.

### Fællesarealer:

Bestyrelsen er fortsat tilfreds med vores havemand Ejner Nørby, som har passet arealerne i en årrække.

Desværre er der stadig beboere som henkaster såvel haveaffald som øvrigt affald i området. Her tænkes især på landbrugsarealerne og den "grønne kile" i området.

Sidstnævnte har medført flere henvendelser fra ejeren af Kjeldsbjerggård, som selvsagt er utilfreds med disse forhold.

Bestyrelsen skal derfor henstille til beboerne, at haveaffald køres til Skibstrup, eller sættes frem til afhentning når der er "haveaffalds- eller storskraldsdage".

Et af vores træer er blevet påkørt og knækket, og bestyrelsen er i dialog med skadevolderen om et erstatningstræ via bilens ansvarsforsikring. Et nyt træ bliver plantet i april.

### Legepladsen:

Efter beslutningen på generalforsamlingen for 2 år siden, er vi kommet til 3. år hvor vi betaler det årlige bidrag på 10.000,- kr. til vores naboforening GB-Vest.

Der har været nogen debat om det nye udstyr på legepladsen, men det trods alt vores indtryk, at legepladsen benyttes flittigt, og vist primært af børn fra Skibsegen.

### Vintervedligeholdelsen:

Grundejerforeningen har måtte skifte entreprenør til opgaven i denne vinter. Den hidtidige entreprenør Green Line Gartner har lukket firmaet, hvilket vi meget sent blev opmærksomme på. Vi fik meget hurtigt skaffet en ny "snerydder", men bestyrelsen har ikke været helt tilfredse med opgaveløsningen.

Vi vil derfor indhente et par yderligere tilbud til brug ved den aftale som skal gælde i den næste sæson.

### Henvendelser fra beboerne:

Bestyrelsen har modtaget henvendelser om flere forhold i området.

#### VEJBUMP:

Der har været rejst spørgsmål omkring muligheden for at etablere vejbump i området, da der fortsat er mange som ikke overholder 30 - km. hastighedsgrænsen på vores veje.

Da der tidligere er truffet beslutning om, at der ikke skal etableres vejbump i området, og da bestyrelsen ikke finder denne løsning formålstjenlig, blev den pågældende henvist til at fremsætte forslaget ved generalforsamlingen.

Da foreningen for en del år siden var i dialog med Helsingør Kommune og Nordsjællands Politi om fartbegrænsninger på Skibsegen, stod valget mellem de pullerter som I kender, eller vejbump. Medlemmerne valgte dengang pullerter.

#### TRÆFÆLDNING I:

Bestyrelsen er også blevet bedt om at beskære, eller helst fælde de træer som er plantet på vort fællesareal (der hvor vi holder fastelavnsfest og sommerfest m.v.).

Bestyrelsen er ikke enig i dette, og har henvist den pågældende til at rejse spørgsmålet på generalforsamlingen.

#### TRÆFÆLDNING II:

Bestyrelsen har desuden fået henvendelser fra flere beboere tæt ved "den lille skov", om at få fældet eller beskåret nogle af de træer som står tæt på deres ejendom.

Da de omtalte træer, hvoraf flere er gået helt eller delvis ud, tilhører Kjeldsbjerggård.

Bestyrelsen har flere gange forsøgt at få en dialog med ejeren om disse forhold, hvilket desværre endnu ikke lykkedes. Måske p.g.a. de omtalte affaldsproblemer på gårdens ejendom.

### [www.skibsegen.dk](http://www.skibsegen.dk) samt beboernes E-mailadresser:

For at spare på papiret og på skosålerne når information skal omdeles, opfordres de resterende beboere til at oplyse E-mailadressen til bestyrelsen. Dette er en hurtig og effektiv måde at give beboerne oplysninger om foreningens forhold.

Til sidst rettes en tak til bestyrelsen for godt samarbejde i det forløbne år.

Henriette Welle  
formand